Rok výroby

Identifikační číslo vozidla (VIN)

SPZ

Technický průkaz malý

Kolový traktor
C10

KUBOTA

Oranžová

2024

KBTCABHSENG031259

P036683

UB1400436

Článek 4.
Kupní cena

4. 1 Dohodnutá kupní cena prodávaného vozidla (včetně příslušenství) činí:
596 810, - Kč (slovy: -pětsetdevadesátšesttisícosmsetdesetkorunčeských-)

4. 2 Kupující s cenou souhlasí. Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury
prodávajícím.

Článek 5.
Prohlášení kupujícího

5. 1 Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a že technický stav
věci je úměrný svému stáří, době užívání a počtu ujetých kilometrů.